

記入例

特殊肥料生産業者届出書

届出の日付を記入

令和〇〇年□□月△△日

熊本県知事 様

- ・法人の場合は、登記簿謄(抄)本に記載された会社の名称、住所、代表者名を記入する。
- ・個人の場合は、住民票に記載された住所、氏名を記入する。
- ・法人化されていない団体等の場合は組合名と代表者の住民票に記載された住所、氏名を記入する。

住 所 **熊本市中央区水前寺6-18-1**

氏 名 **株式会社** ○○○○ ← 名称は省略しない

代表取締役 △△△ ← 押印は不要

電話番号 ○○○-○○○○-○○○○ } 任意

E-mail △△△@△△△

下記により特殊肥料を生産したいので、肥料の品質の確保等に関する法律第22条第1項の規定により届け出ます。

記

1 氏名及び住所

(法人にあってはその名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地)

熊本市中央区水前寺6-18-1

株式会社 ○○○○ **代表取締役** △△△

2 肥料の種類

堆肥

※農水省告示「特殊肥料等を指定する件」を確認し、肥料の種類を記入する。

3 肥料の名称

商品名を記入

※誤解を招くような名称は用いない。

4 生産する事業場の名称及び所在地

肥料を生産する事業場の名称と、住所を記入(堆肥舎等の住所)

生産する事業場が2つ以上ある場合は、その全てを記入する。別紙に記入することも可です。

5 保管する施設の所在地

肥料を保管する場所の住所を記入(「4」と同じであれば「同上」でも可)

保管する事業場が2つ以上ある場合は、その全てを記入する。別紙に記入することも可です。

記入例

特殊肥料生産業者届出事項変更届出書

届出の日付を記入

令和〇〇年□□月△△日

熊本県知事 様

- ・法人の場合は、登記簿謄(抄)本に記載された会社の名称、住所、代表者名を記入する。
- ・個人の場合は、住民票に記載された住所、氏名を記入する。
- ・法人化されていない団体等の場合は組合名と代表者の住民票に記載された住所、氏名を記入する。

住 所 **熊本市中央区水前寺6-18-1**

氏 名 **株式会社** ○○○○ ← 名称は省略しない

代表取締役 △△△ ← 押印は不要

電話番号 ○○○-○○○○-○○○○ } 任意

E-mail △△△@△△△

特殊肥料生産業者届出書を
提出した日付を記入

さきに**平成**〇〇年△△月××日付けで肥料の品質の確保等に関する法律第22条第1項の規定により届出した事項に下記のとおり変更を生じたので、同条第2項の規定により届け出ます。

記

1 変更した年月日

令和〇〇年◇◇月▽▽日 ←

変更した日付を記入

2 変更した事項

代表者の変更 (新) 代表取締役 ○ ○ ○ ○

(旧) 代表取締役 △ △ △ △

※該当事項を新旧対照させる。

代表者の変更のほか、

- ・届出者住所の変更
- ・社名の変更
- ・生産事業場所在地（および名称）の変更（追加及び削除等ふくむ）
- ・保管する施設の所在地の変更（追加及び削除等ふくむ） など

3 変更した理由

○ ○ **のため** ←

※役員改選、事務所の移転、生産事業場の追加 など

記入例

特殊肥料生産事業廃止届出書

届出の日付を記入

令和〇〇年□□月△△日

熊本県知事 様

- ・法人の場合は、登記簿謄(抄)本に記載された会社の名称、住所、代表者名を記入する。
- ・個人の場合は、住民票に記載された住所、氏名を記入する。
- ・法人化されていない団体等の場合は組合名と代表者の住民票に記載された住所、氏名を記入する。

住 所 熊本市中央区水前寺6-18-1

氏 名 株式会社 ○○○○ ← 名称は省略しない

代表取締役 △△△ ← 押印は不要

特殊肥料生産業者届出書を
提出した日付を記入

電話番号 ○○○-○○○○-○○○○ } 任意
E-mail △△△@△△△

さきに平成〇〇年△△月××日付けで肥料の品質の確保等に関する法律第 22 条
第 1 項の規定により届け出た特殊肥料の生産事業を下記のとおり廃止したいので、
同条第 2 項の規定により届け出ます。

記

1 廃止した年月日

令和〇〇年◇◇月▽▽日 ←

廃止した日付を記入

2 生産していた特殊肥料の名称

商品名を記入 ←

届出した名称を記入